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

Sabine Lehner · 0941 / 30770 - 223

LAPPERSDORF
Mehr (als ein) Familien-Haus!  
Gegenwärtig 3 – über die vergan- 
genen Jahre umfassend sanierte – 
Wohnungen mit in Summe circa  
168 m² Wohnfläche, 3 Bädern und  
3 (Einbau-)Küchen sowie neuer 
Heizung, mit Garage und Stellplatz  
auf mehr als 708 m² großem Grund- 
stück. 
 KP € 599.000,- *

Bj. 1982, EA-V, HZG Öl, 94,3 kWh/(m²a)

Ste^en Hemme · 0941 / 30770 - 210

NITTENDORF – UNDORF
Eigentümergepflegtes Mehrfamilienhaus! Haus mit 2 Wohnungen, jeweils 
ca. 130 m² Wohnfläche, jeweils mit Wintergarten, Ausbaureserve im Dach- 
geschoss. Insgesamt ca. 260 m² Wohnfläche, ca. 1.105 m² Grund, Bj. 1982, 
modernisiert u. sehr gepflegt, ruhige Lage. KP € 599.000,- *

Bj. 1994, EA-V, HZG Öl, 96,9 kWh/(m²a)

Rudolf Arnold · 0941 / 30770 - 238

THALMASSING
Lukrative Kapitalanlage! Das Mehrfamilienhaus mit insgesamt 5 Wohnun-
gen und ca. 340 m² Wohnfläche befindet sich in einer ruhigen Wohnsied-
lung in Thalmassing. Zum Objekt gehören 3 Garagen sowie 6 Stellplätze. 
Die Wohnungen sind alle vermietet und alle Mieter pflegen ein sehr gutes 
Miteinander.  KP € 589.000,- *

Bj. 2003, EA-V, HZG Alternativ, 99 kWh/(m²a)

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

SCHMIDMÜHLEN
Konkurrenzlose,  
sonnige Randlage!  
Zweifamilienhaus mit Gewerbeein-
heit und vielen Nutzungsmöglichkei-
ten. Ca. 1.389 m² Grd. in Alleinlage, 
ca. 408 m² Wfl., inkl. 3 Küchen,  
3 Bäder, 5 Schlafzimmer, mehrere 
Balkone und Terrassen, 4 Garagen, 
Schreinerwerkstatt, gewerbliches 
Gartenhaus, Solar, Wasserzisterne, 
Brunnen, Gemüsegarten mit 
Gewächshaus, abgeschlossener 
Hofraum und vieles mehr.  
Verschiedene Baujahre, ca. 1947 /  
1988 / 1999 / 2014 saniert.
 KP € 529.000,- *

Bj. 1985, EA-V, HZG Öl, 188,1 kWh/(m²a)

Rudolf Arnold · 0941 / 30770 - 238

AUFHAUSEN
Gepflegtes Einfamilienhaus mit Einliegerwohnung!  
Wohnung 1: 2 Zimmer, ca. 75 m² Wfl.; Wohnung 2: 6 Zimmer, ca. 152 m² 
Wfl., Heizung erneuert im Jahr 2007, 3 Balkone, Kachelofen, Doppelgarage, 
ca. 697 m² Grund, Top-Zustand. 
 KP € 397.000,- *
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Bj. 2014, EA-B, HZG Öl, 105,6 kWh/(m²a)

Conny Probst · 0941 / 30770 - 235

TEUBLITZ
Ankommen. Wohlfühlen. Entspannen. 
Massiv errichtetes, voll unterkellertes Einfamilienhaus aus dem Jahr 1987 
mit ca. 230 m² Wohnfläche bei acht Zimmern – davon sechs Schlafzim-
mer, zwei Bäder und ein Gäste-WC, Erdgeschoss mit Fußbodenheizung, 
Einbauküche, Esszimmer mit Runderker und Kaminofen im Wohnzimmer, 
Terrasse mit Grillkamin und großem Garten, Dachgeschoss (1997) mit Süd-
West-Loggia und Küchenanschluss, Sauna und zwei Hobbyräume im Keller, 
Geräte- und Holzschuppen, Doppelgarage, auf ca. 850 m² Grund.  
 KP € 390.000,- * 

Bj. 2016, EA-B, HZG Fernwärme, 66 kWh/(m²a), EEK B

Dr. Kai W. Schulz · 0941 / 30770 - 200

NITTENDORF – UNDORF
Metamorphose!   
Doppelhaushälfte mit 5 Zimmern  
bei ca. 134 m² Fläche zum Leben. 
Hochwertigste Ausstattung mit 
Travertin und Eichenparkett, Ein- 
bauküche und Badmöbeln sowie 
weiteren Einbauten. 2 Stellplätze, 
auf ca. 363 m² großem angelegten 
Grundstück.  
  KP € 439.000,-

m Mehr Häuser zum Kauf finden Sie auf S. 6!

Energieausweis in Bearbeitung

Conny Probst · 0941 / 30770 - 235

SINZING – RIEGLING
Zwei Halbe sind ein Ganzes! 
Zwei Doppelhaushälften aus dem 
Jahr 1960 bzw. 1970 mit 159 m² 
bzw. 165 m² Wohnfläche bei 6 bzw. 
7 Zimmern auf 1.355 m² Grund,  
4 Garagen. Eine Doppelhaushälfte 
ist komplett vermietet. In der an-
deren Hälfte ist nur eine Wohnung 
vermietet, die zweite Wohnung wird 
im Moment renoviert. Beste Lage 
vor den Toren Regensburgs! Die 
beiden Doppelhaushälften können 
getrennt oder als Ganzes erworben 
werden.   KP € 499.000,- * 

Energieausweis in Bearbeitung

Daniela Hecker · 0941 / 30770 - 245

MAXHÜTTE – HAIDHOF
Stein auf Stein!  
EFH oder ZFH, Do.-Gge., Bj. 1965, 
ca. 708 m² Grd., ca. 214 m² Wfl., 
EBK. KP € 379.000,- * 

Bj. 2016, EA-B, HZG Luft-/Wasser-Wärmepumpe, 5,1 kWh/(m²a)

Michael Hopper · 0941 / 30770 - 222

BODENWÖHR
Viel Platz für die ganze Familie! 
EFH, 4 Zi., ca. 155 m² Wfl., ca.  
463 m² Grd., Luxusküche, Energie- 
wunder durch Photovoltaikanlage, 
Erstbezug. KP € 349.000,- *

Energieausweis in Bearbeitung

Maximilian Jaquet · 0941 / 30770 - 241

MAXHÜTTE – HAIDHOF 
Großes ZFH mit zusätzl. Bauplatz! 
ZFH, 8 Zi., ca. 240 m² Wfl., ca. 1.103 m² 
Grd., PV-Anlage, 2 Balkone, 2 Dop- 
pelgaragen, zusätzl. Bauplatz 
möglich.                 KP € 396.000,- *

Bj. 2004, EA-B, HZG Erdgas, 82,5 kWh/(m²a)

Maximilian Jaquet · 0941 / 30770 - 241

REGENSBURG
Ihr Refugium im Westen –  
Erbpachtgrundstück!  
Reiheneckhaus, ca. 152 m² Wfl., 
Carport, Terrasse, Garten. 
 VERKAUFT *
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IHR ERFAHRENER IMMOBILIENPARTNER.
Wolfgang Marzinke
·   Immobilienfachwirt (IHK)
·   Luxury Home Marketing 

Spezialist RE/MAX Collection

Angebotsfokus:  
Häuser, Wohnungen und Villen im 
Raum Regensburg. 

„Was mir bei meiner Tätigkeit bei RE/MAX seit über  
10 Jahren am wichtigsten ist?

Dass meine Kunden nicht nur von meinem Know-how pro- 
fitieren, sondern auch und vor allem von meiner Diskretion. 

Bei der Abwicklung und Beratung setze ich ebenso wie  
bei meinen Kontakten auf höchstes Niveau. Rufen Sie  
mich an – ich berate Sie gerne.“ 

wolfgang.marzinke@remax.de  |  0941 / 30770 - 233

Die Marke für  
exklusive Objekte.

RE/MAX 
COLLECTION

Bj. 1991, EA-V, HZG Öl, 122 kWh/(m²a)

Wolfgang Marzinke · 0941 / 30770 - 233

REGENSTAUF
Natur pur!  
Waldvilla in traumhafter Lage!  
9 Zimmer, ca. 320 m² Wfl., ca.  
2.440 m² Grund. Diese Villa öunet 
sich auf allen Ebenen dem Licht und 
bietet uneingeschränkte Blicke auf 
Ihr parkähnliches Grundstück in 
absolut ruhiger Waldlage. Außer- 
gewöhnliche Architektur und hohe 
Bauqualität bis ins Detail sind in 
diesem Anwesen bestens vereint. 
Einliegerwohnung, 3 Bäder, Fuß- 
bodenheizung, ouener Kamin, 
Eichenparkett, Split-Level-Bauweise, 
geräumige Doppelgarage u. v. m. 
 1.100.000,- *

BERATUNG MIT KOMPETENZ  
UND NIVEAU.
Thomas Meinlschmidt
·   Dipl.-Ing. (FH) der Architektur
·   Sachverständiger für die 

Bewertung von Grundstücken 
und Gebäuden (BVFS)

Angebotsfokus:  
Exklusive Wohnungen, Einfamilien-

häuser und Villen im Raum Regens-
burg (RE/MAX Collection).

„Die Betreuung durch einen erfahre-
nen und seriösen Partner ist bei 
lmmobiliengeschäften besonders 
wichtig. Eine fachkundige Bewertung 
ist dabei das A und O.“

thomas.meinlschmidt@remax.de 
0941 / 30770 - 110

Energieausweis in Bearbeitung

Energieausweis in Bearbeitung

Wolfgang Marzinke 
0941 / 30770 - 233

Thomas Meinlschmidt · 0941 / 30770 - 110

REGENSBURG
VORANKÜNDIGUNG!  
Eine Rarität am  
Immobilienmarkt.  
Stilvolle Villa in spekta- 
kulärer Aussichtslage!  
Ca. 250 m² Wohnfläche,  
parkähnlich angelegtes 
großes Grundstück in 
Alleinlage. 
  KP auf Anfrage *

MÜNCHEN-FÜRSTENRIED: STADTVILLA
Hier können Sie entspannt leben bis ins hohe Alter! 
Das Anwesen befindet sich absolut ruhig gelegen im südwestlichen Stadt- 
gebiet von München auf einem ca. 555 m² großen Grundstück. Mit knapp 
200 m² Wohnfläche und ca. 139 m² Nutzfläche ist der Grundriss sehr groß- 
zügig und flexibel nutzbar. Das Besondere: Das Haus wurde mit einem Auf- 
zug ausgestattet und ist barrierefrei entsprechend bis ins hohe Alter nutzbar.

Die Raumaufteilung: 
Über einen Windfang gelangen Sie zu einer großen Diele, welche zum einen 
zu einem ca. 50 m² großen Wohn- / Essbereich führt, zum anderen wird von 
hier aus die Küche erschlossen. Ebenfalls auf dieser Ebene finden Sie ein 
Gästezimmer oder Büro sowie eine Gäste-Toilette. Im Obergeschoss sind  
3 Schlafzimmer und 2 Bäder untergebracht. Auf dem großzügigen West- 
Balkon können Sie Sonnenuntergänge genießen. Diese Immobilie ist voll 
unterkellert und bietet hier ausreichend Platz für Hobby- oder Stauräume.
  KP auf Anfrage *

IMMONEWS · Frühjahr 2017  |  5
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Bj. 2007, EA-V, HZG Öl, 118,7 kWh/(m²a)

Michael Hopper · 0941 / 30770 - 222

WEIDEN – TREBSAU
Solides Einfamilienhaus mit  
eigenem Fischteich! EFH, Bj. 1980, 
ca. 158 m² Wfl., ca. 1.124 m² Grd., 
eigener Fischteich mit Wasserzu-
lauf, 3 Garagen. KP € 269.000,- *

Bj. 1998, EA-B, HZG Öl, 74 kWh/(m²a)

Rainer Maria Kaetsch · 0941 / 30770 - 226

HEMAU 
Einfamilienhaus oder Zweifamilienhaus?  
Freistehendes, voll unterkellertes Haus, ca. 179 m² Wfl., ca. 483 m² Grd., 
Wintergarten, Terrasse, Garage, zwei Stellplätze. Im EG finden Sie eine 
große, ouene Wohn- / Essküche, ein Schlafzimmer, ein Badezimmer, ein 
Gäste-WC und einen Abstellraum. Im OG befinden sich drei Schlafzimmer, 
davon eins mit Galerie, ein Bad und ein Abstellraum. Ein Zimmer im OG 
verfügt über einen Küchenanschluss. KP € 299.500,- *

Bj. 2015, EA-B, HZG Öl, 187 kWh/(m²a)

Maximilian Jaquet · 0941 / 30770 - 241

TEUBLITZ
Wohn- u. Geschäftshaus im Zen- 
trum! MFH, ca. 120 m² Ladenfl., 
ca. 240 m Wfl., Garage, Anbau, Bj. 
1955, Heizung 2015 neu, Dachein-
deckung neu. KP € 265.000,- *

Bj. 2005, EA-B, HZG Gas, 61,3 kWh/(m²a)

Daniela Hecker · 0941 / 30770 - 245

BODENWÖHR
Familie sucht Haus!  
Am Hammersee, Einfamilienhaus, 
ca. 108 m² Wohnfläche, ca. 556 m² 
Grund, Doppelgarage.

KP € 279.000,-

Bj. 2013, EA-B, HZG Luft-/Wasser-Wärmepumpe, 12,2 kWh/(m²a)

Michael Hopper · 0941 / 30770 - 222

BODENWÖHR
3 in 1 – Top-Kapitalanlage mit 
hoher Rendite! MFH, 2013 fertig- 
gestellt, 3 abgetr. Whgn., je ca. 40 m² 
u. 45 m² Wfl., 3 Bäder und 3 EBK, 
5 % Rendite. KP € 250.000,- *

Bj. 2001, EA-B, HZG Öl, 140,5 kWh(m²a)

Beate Warnecke · 0941 / 30770 - 232

NITTENDORF – UNDORF
Ideal für Familien – viel Platz! 
EFH mit 170 m² Wohnfläche,  
ca. 500 m² Grundstück, Garage. 
 VERKAUFT *

Bj. 1999, EA-B, HZG Gas, 222,4 kWh/(m²a)

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

STRAUBING
DHH in sehr guter Lage!  
Bj. 1966, ca. 287 m² Grd., ca.  
127 m² Wfl., 4 Zi., Wintergarten, 
Garage. KP € 285.000,- * 

m HAUS KAUFEN / Fortsetzung von S. 4

Energieausweis in Bearbeitung

Rudolf Arnold · 0941 / 30770 - 238

HAGELSTADT
Günstige Gelegenheit!  
Das gepflegte EFH mit 4 Zimmern u. ca. 289 m² gr. Grundstück sucht einen 
neuen Besitzer. In den letzten Jahren wurde viel am Objekt renoviert und es 
ist sehr gepflegt.  
 KP € 249.000,- *

Bj. 1986, EA-V, HZG Öl, 155 kWh/(m²a), EEK E

Dr. Kai W. Schulz · 0941 / 30770 - 200

BURGLENGENFELD
Haus & Grund!  
Gepflegtes EFH aus 1958 mit ca. 
201 m² Wfl., bei 10,5 Zi., Keller, 
Garage, auf ca. 1.190 m² großem 
Grundstück. KP € 329.000,- *

Bj. 2000, EA-V, HZG Gas, 86,9 kWh/(m²a)

Angie Leidl · 0941 / 30770 - 246

PFREIMD
Absolute Traumlage!  
EFH, freistehend, Bj. 2000 mit ca. 
130 m² Wfl., Doppelgarage, 570 m² 
Grd., großer Garten, ruhige und 
sonnige Lage. KP € 299.000,- *

Bj. 1965, EA-B, HZG Gas, 253,9 kWh/(m²a)

Corinna Storbeck · 0941 / 30770 - 236

NITTENAU
2 in 1 – viel Platz für die ganze Familie! 
Ein- / Zweifamilienhaus, 6 Zimmer, ca. 260 m² Wfl., ca. 1.300 m² Grd.,  
2 Balkone, 2 Bäder, EBK, Dachstudio, Doppelgarage und Einzelgarage,  
voll unterkellert, Bj. 1965, saniert 1996 – 2013.   
 KP € 349.000,- *
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Bj. 1988, EA-B, HZG Öl, 224,7 kWh/(m²a)

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

WALDSASSEN
2 Häuser zum Preis von einem!  
2 Häuser, Bj. ca. 1968 und ca. 1897, 
ca. 793 m² Grd., ca. 85 m² Wfl., 
inkl. Einbauküche, Garage, 
sonniger Garten! KP € 89.000,- *

Bj. 1950/1964, EA-B, HZG Strom-Mix, 272,9 kWh/(m²a)

Energieausweis nicht erforderlich

Michael Hopper · 0941 / 30770 - 222

Michael Hopper · 0941 / 30770 - 222

PAINTEN
Einfamilienhaus zum Wachküssen! 
EFH, ca. 110 m² Wfl., ca. 340 m² 
Grd., Schwedenofen, EBK, Süd- 
West-Terrasse, Garten, etwas renov.- 
bedürftig. KP € 129.000,- *

OBERVIECHTACH
EFH sucht fleißigen Handwerker! 
EFH, erbaut in der ersten Hälfte des 
20. Jahrhunderts, ca. 110 m² Wfl., 
ca. 500 m² Grd., stark renovierungs- 
bedürftig. KP € 39.900,- **

Bj. 2003, EA-V, HZG Gas, 79 kWh/(m²a)

Sabine Lehner · 0941 / 30770 - 223

HEMAU
Ihr Kleinod auf dem Tangrintel! 
Saniertes Jurahaus, 3,5 Zimmer, 
ca. 58 m² Wfl. plus Dachterrasse 
auf ca. 116 m² Grund. 
 KP € 115.000,- *

Energieausweis nicht erforderlich

Daniela Hecker · 0941 / 30770 - 245

KROATIEN
Ihr Traumdomizil a. d. Insel Vir! 
Ferienh., zwei Whgn., je ca. 80 m² 
u. kl. Penth., ca. 50 m², kompl. 
möbl., ca. 200 m vom Meer ent-
fernt, Bj. 2000. KP € 299.000,- *** 

Kaufen statt mieten?  
Bei den heutigen Zinsen  
und unseren Angeboten  
eine echte Option.

WOHNUNG 
KAUFEN

Energieausweis in Bearbeitung

Angie Leidl · 0941 / 30770 - 246

REGENSBURG
Mit Blick über Regensburg!  
ETW mit ca. 93 m² Wfl., 4 Zi., Ein- 
zelgarage, Kellerabteil, 3. Stock, 
helle Räume mit traumhaftem Blick 
über Regensburg. KP € 289.000,- *

Bj. 2002, EA-B, HZG Öl, 100,9 kWh/(m²a)

Beate Warnecke · 0941 / 30770 - 232

LAABER
Ein Haus zum Mitwachsen!  
3-FH, ca. 290 m² Wfl., ca. 1.131 m² 
Grd., Gge., Carport, Massivbau-
weise, jede Wohnung hat ihren 
eigenen Eingang. VERKAUFT *

Bj. 2007, EA-B, HZG Gas, 148,5 kWh/(m²a)

Hayrettin Yalcin · 0941 / 30770 - 231

REGENSBURG
Above the Skyline! 3,5-Zi.-Whg., 
ca. 83 m² Wfl., Blk., Aufzug, Fahr- 
radkeller, Wasch- & Trockenraum, 
Kellerabteil, Stpl. für € 15,- im 
Monat. KP € 279.000,- *

Bj. 1998, EA-V, HZG Gas, 93,8 kWh/(m²a)

Michael Müllner · 0941 / 30770 - 140

REGENSBURG –  
GROSSPRÜFENING

Attraktiv und sehr gepflegt!  
2-Zi.-Whg. in schöner Lage, ca.  
81 m² Wohnfläche, hochwertig, gut 
vermietet. KP € 249.000,- *

Bj. 1985, EA-V, HZG Gas, 175 kWh/(m²a)

Rudolf Arnold · 0941 / 30770 - 238

NEUTRAUBLING
Ihr neues Zuhause!  
4-Zimmer-Maisonette-Wohnung, ca. 109 m² Wfl., verteilt auf zwei Ebenen, 
Einbauküche, Bad, Diele, Kellerabteil, Loggia, Garagenplatz. 
 KP € 279.000,- *

Bj. 1871, EA-B, HZG Öl / Holz, 285 kWh/(m²a)

Rainer Maria Kaetsch · 0941 / 30770 - 226

LIEBSHAUSEN IM HUNSRÜCK
Historisches Bauernhaus mit Charme und Charakter! 
Ursprünglich um 1871 als Bauernhaus erbaut, strahlt das ca. 250 m² große 
historische Wohnhaus Charme und Charakter aus. Die alten massiven 
Holzbalken, der Schieferboden, die originalen Holzdielen, die Kassetten-
holztüren mit Kastenschloss, die Holztreppe, die Empore – ein stimmiges 
Gesamtbild mit dem Flair vergangener Zeiten, kombiniert mit dem Wohn-
komfort einer in den 80er-Jahren – umfassend und behutsam – sanierten 
Immobilie. Mit 9 Zimmern, davon 6 Schlafzimmer, 3 Bäder und 1 Gäste-WC 
im Erdgeschoss. KP € 239.000,- * 
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Bj. 2017, EA-B, HZG Luft-Wärme Hybrid, 31 kWh/(m²a)

Dr. Kai W. Schulz · 0941 / 30770 - 200

BURGLENGENFELD
Neubau – Wohnen in Wellnesslage  
3 Zimmer, ca. 99 m² Wohnfläche,
Terrasse u. Garten  KP € 289.500,-
3 Zimmer, ca. 88 m² Wohnfläche,
mit Balkon  KP € 264.500,-
Penthouse, ca. 82 m² Wohnfläche, 
Dachterrasse KP € 274.500,-
 jeweils zzgl. TG € 15.900,-

Bj. 2013, EA-B, HZG Strom, 74,9 kWh/(m²a)

Corinna Storbeck · 0941 / 30770 - 236

REGENSBURG – REINHAUSEN
Erstbezug nach Sanierung! 
Besondere 2-Zimmer-Maisonette-Wohnung, ca. 75 m² Wohnfläche, große, 
geschreinerte Einbauküche, Tageslichtbad mit Wanne, Balkon. 
 VERKAUFT *

Bj. 1988, EA-V, HZG Gas, 172 kWh/(m²a)

Thomas Meinlschmidt · 0941 / 30770 - 110

REGENSBURG – ZIEGETSDORF
Büro oder Wohnung!  
Ca. 111 m² Wohn- / Nutzfläche, 4 ZKB, WG-geeignet, 1. OG, 2 Tiefgaragen- 
Stellplätze und 2 Außenstellplätze inklusive, Kapitalanlage oder Eigennut-
zung möglich, frei.  
 KP € 249.000,- *

Ste^en Hemme · 0941 / 30770 - 210

WIR VERKAUFEN IHRE IMMOBILIE IM „OSTEN“
Wir verkaufen Ihre Immobilie in Leipzig, Dresden, Chemnitz, Berlin.  
Mit unseren Partnern vor Ort bieten wir Ihnen den gewohnten RE/MAX 
Service. Wir fungieren als Ihr Ansprechpartner und kümmern uns um alles 
Nötige.

Sprechen Sie uns an.
Bj. 2003, EA-V, HZG Gas, 90,5 kWh/(m²a)

Michael Müllner · 0941 / 30770 - 140

STRAUBING
Hochwertige 3-Zi.-Whg.!  
Ca. 77 m² Wfl., Top-Ausstattung, 
Parkett, Dachterrasse, vermietet. 
 KP € 199.000,- * 

Bj. 1986, EA-V, HZG Öl, 64 kWh/(m²a)

Mario Jehl · 0941 / 30770 - 234

BAD ABBACH – HEIDFELD
Für Kapitalanleger! 1,5-Zimmer- 
Wohnung, ca. 44 m² Wohnfläche, 
Einbauküche, großer Balkon, 
Tiefgaragen-Stellplatz.
 VERKAUFT *

Bj. 2017, Energieausweis in Bearbeitung

Manuela Ehrlinger · 0941 / 30770 - 224

ZEITLARN
Neubau einer Stadtrandoase mit neun Wohneinheiten! Die Wohnflächen 
von ca. 76 m² bis 116 m² sind auf zwei Häuser verteilt. Die barrierefreien 
EG-Wohnungen verfügen über eine große Terrasse und die Etagenwohnungen 
über einen Süd-Balkon. Kellerabteile, Carports und Außenstellplätze sind 
vorhanden. Moderne Architektur, hochwertige Materialien und gehobener 
Innenausbau zeichnen diese Immobilie aus. KP € 265.000,- bis € 399.000,-
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Bj. 1996, EA-V, HZG Öl, 105 kWh/(m²a)Bj. 1985, EA-B, HZG Gas, 139 kWh/(m²a)

Bj. 1993, EA-V, HZG Nahwärme, 158,3 kWh/(m²a) Bj. 1969, EA-V, HZG Öl, 80 kWh/(m²a)

Bj. 1996, EA-V, HZG Gas, 97,56 kWh/(m²a)

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228Mario Jehl · 0941 / 30770 - 234

Rudolf Arnold · 0941 / 30770 - 238 Rudolf Arnold · 0941 / 30770 - 238

Tobias Vilsmeier · 0941 / 30770 - 243

HUTTHURM
ETW mit herrlichem Fernblick! 
ETW, 2 Zimmer, ca. 67 m² Wfl., mit 
Galerie und Balkon, inkl. Einbau- 
küche, Keller, Tiefgaragen-Stell-
platz, Bj. 1996. KP € 125.000,- *

KELHEIM – INNENSTADT
Für Kapitalanleger oder Eigen-
nutzer! 3-Zimmer-Wohnung am 
Alten Markt, ca. 64 m² Wohnfläche, 
2. OG, Einbauküche, Balkon, 2014 
teilrenoviert. KP € 139.000,- *

LAUF AN DER PEGNITZ
Sichere Kapitalanlage!  
1-Zimmer-Maisonette-Wohnung, 
ca. 30 m² Wfl., Einbauküche, 
Tiefgaragen-Stellplatz, zentral 
gelegen. KP € 99.000,- *

REGENSBURG
Günstige Gelegenheit!  
1-Zimmer-Wohnung, vermietet, 
Balkon, Keller, renovierungs- 
bedürftig.
 VERKAUFT *

BURGLENGENFELD
Für Kapitalanleger! Vermietete 
2-Zimmer-Dachgeschoss- 
Wohnung, ca. 45 m² Wfl., Keller, 
Stellplatz vorm Haus.
 KP € 109.000,- *

Bj. 1998, EA-V, HZG Gas, 104 kWh/(m²a)

Michael Müllner · 0941 / 30770 - 140

REGENSBURG – SÜDEN
Preiswerte Wohnung zur indi- 
viduellen Gestaltung! Eine kleine, 
feine Wohnung mit Potential,  
2 Zimmer, ca. 48 m² Wohnfläche, 
vermietet. KP € 89.000,- *

Bj. 1991, EA-V, HZG Gas, 155 kWh/(m²a)

Manuela Ehrlinger · 0941 / 30770 - 224

REGENSBURG
Profitables Appartement in 
gepflegter Wohnanlage!  
Ca. 36 m² Wohnfläche mit Keller- 
abteil. Zzgl. Tiefgaragen-Stellplatz  
€ 10.000,-. VERKAUFT *

Energieausweis in Bearbeitung

Maximilian Jaquet · 0941 / 30770 - 241

STRAUBING
Für Kapitalanleger!  
Sehr gepflegte 2-Zi.-Whg., ca.  
68 m² Wfl., Balkon, Garage, 
Außenfassade und Treppenhaus 
renoviert. KP € 110.000,- *

Bj. 1999, EA-V, HZG Flüssiggas, 98,7 kWh/(m²a)

Maximilian Jaquet · 0941 / 30770 - 241

LEIPZIG
Historische Wohnlage im 
Grünen!  
3-Zimmer-Appartement, ca. 71 m² 
Wohnfläche, Balkon, 2001 saniert. 
 KP € 110.000,- *

Bj. 1978, EA-V, HZG Öl, 136 kWh/(m²a)

Conny Probst · 0941 / 30770 - 235

WIESENFELDEN
Wiesen & Felder! 1-Zi.-App. mit 
ca. 32 m² Wfl., Bj. 1978, begehba-
rer Kleiderschrank, Pantry-Küche 
und Süd-Balkon. 
 VERKAUFT * 

Bj. 1997, EA-V, HZG Gas, 125 kWh/(m²a)

Sahra Al Dailami · 0941 / 30770 - 244

SAAL AN DER DONAU
Helle Maisonette-Wohnung im Lerchenpark!  
2-Zimmer-Wohnung, ca. 63 m² Wfl., Süd-Balkon, gut vermietet, inkl.  
Duplex-Stellplatz.  VERKAUFT *

Bj. 1970, EA-V, HZG Fernwärme, 76,6 kWh/(m²a)

Wolfgang Marzinke · 0941 / 30770 - 233

REGENSBURG
1-Zimmer-Appartement!  
Ca. 31 m² Wfl., Stellplatz, Balkon, 
Keller, frei. 
 KP € 79.000,- * 
 

Bj. 1968, EA-V, HZG Öl, 97 kWh/(m²a)

Nils Kräuter · 0941 / 30770 - 242

REGENSBURG
Kapitalanlage: Modernisierte 
2-Zi.-Whg. Ca. 64 m² Wfl., Hoch- 
parterre, 2 Blk., Außenstellpl., seit 
2011 sehr gut vermietet, gepfl. 
Zustand. VERKAUFT *

Bj. 2013, EA-V, HZG Öl, 139 kWh/(m²a)

Angie Leidl · 0941 / 30770 - 246

PASSAU – ALTSTADT
Ruhige Altstadt-Wohnung! 
Wohnen auf ca. 60 m² bei 2 Zim- 
mern im 1. Stock, EBK, Keller,  
1 Außenstellplatz, 1996 saniert. 
 KP € 169.000,- *

Bj. 1991, EA-V, HZG Gas, 130 kWh/(m²a)

Mario Jehl · 0941 / 30770 - 234

POSTBAUER – HENG
Für Kapitalanleger oder Eigen-
nutzer. Helle 2-Zimmer-Wohung, 
ca. 50 m² Wohnfläche mit Balkon, 
Kellerabteil und Garage. 
 KP € 109.000,- *
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Bj. 1950, EA-B, HZG Öl, 143,7 kWh/(m²a)

Corinna Storbeck · 0941 / 30770 - 236

REICHENBACH
Ideal fürs Kapital – fast 6 % 
Rendite! 2-Zimmer-Wohnung, 
Stellplatz im Freien, Tageslichtbad, 
ca. 50 m² Wfl., gut vermietet. 
 KP € 49.000,- ****

Professionell vermarktet,
erfolgreich vermietet. 
Lassen Sie sich von RE/MAX  
unterstützen!

GEWERBE- 
FLÄCHEN

Energieausweis nicht erforderlich

Ste^en Hemme · 0941 / 30770 - 210

HEMAU
Was Ihr Unternehmen braucht!  
Neuwertige, isolierte Halle mit großem Grundstück (ca. 8.497 m²) – Hallen-
fläche ca. 1.550 m², Büro und Sozialtrakt, 5 Rolltore jeweils 4,75 m hoch.  
 KM € 8.000,- + NK *)

Bj. 1983, EA-V, HZG Gas, 277 kWh/(m²a)

Bj. 1986, EA-V, HZG Öl, 64 kWh/(m²a) Bj. 2001, EA-V, HZG Gas, 40 kWh/(m²a)

Energieausweis in Bearbeitung

Mario Jehl · 0941 / 30770 - 234

Mario Jehl · 0941 / 30770 - 234 Mario Jehl · 0941 / 30770 - 234

Sabine Lehner · 0941 / 30770 - 223

REGENSBURG –  
KUMPFMÜHL

Mediterrane Gastronomie am Fuße 
der Ganghofer-Siedlung, ca. 160 m², 
80 Sitzpl. innen, Terrasse, Küche 
vorhanden. KM € 2.000,- + NK *)

SCHIERLING
Ladenfläche oder was Sie daraus 
machen? Ca. 145 m² Nutzfläche, 
große Fensterfront, geeignet für 
Verkauf, Büro oder Praxis.
 KM € 700,- + NK *)

REGENSBURG – WESTEN
Bürogemeinschaft oder Laden-
fläche! Ca. 52 m² Nutzfläche, voll 
möbliert, Erdgeschoss, große 
Fensterfront.
 KM € 675,- + NK *)

PARSBERG
Sie haben noch Wünsche? Wir 
schon Ihren neuen Standort! 
Neubau-Halle, Lager oder Produk- 
tion, ca. 1.500 m² plus ca. 150 m² 
Büro. KM € 6.600,- + NK 

Bj. 1982/1990, EA-V, HZG Gas, Wärme 70,5 kWh/(m²a), Strom 30,1 kWh/(m²a)

Thomas Meinlschmidt · 0941 / 30770 - 110

REGENSBURG
Top-Gewerbeeinheit im Stadtgebiet!  
Sehr gepflegte Hallen- / Lager- / Produktionsfläche mit ca. 485 m² Bürofläche, 
ca. 320 m² Werkstattfläche und ca. 481 m² Lagerfläche, Gesamt ca.  
1.287 m², Parkplätze vor der Tür, Lastenkran, Hebebühne im Außenbereich, 
Top-Standort. KM € 8.800,- + NK **)

Bj. 2010, EA-B, HZG Erdwärme, 193,8 kWh/(m²a)

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

HEMAU
Geschäftsräume im repräsentativen Gewerbeobjekt! Repräsentative 
Geschäftsräume, verschiedene Nutzung möglich. Bj. 2010, ca. 143 m² 
Verkaufsfläche, ca. 70 m² Nebenfläche, ca. 337 m² Gesamtfläche, Werkstatt 
mit Hebebühne, Aufenthaltsraum mit EBK, viele Kfz-Stellplätze im Außen- 
bereich, niedrige Heizkosten durch Erdwärme.  KM € 1.685,- + NK *)

Profitieren Sie vom  
Insiderwissen und  
den guten Kontakten  
unserer Spezialisten  
für Gewerbeobjekte  
und sichern Sie sich  
so den besten Start  
für Ihr Unternehmen.

GEWERBE- 
OBJEKTE

Energieausweis nicht erforderlich

Wolfgang Marzinke · 0941 / 30770 - 233

BURGLENGENFELD
Gewerbegrundstück in erster 
Reihe!  
Ca. 7.361 m² Grundstücksfläche, 
voll erschlossen. 
 KP € 299.000,- * 

Bj. 2017, EA-B, HZG Luftwärmepumpe, 40 kWh/(m²a)

Hayrettin Yalcin · 0941 / 30770 - 231

SINZING
Gewerberäume in Bestlage! 
Büro- oder Praxisfläche, Gesamt-
fläche ca. 147 m², Baujahr 2017, 
Fußbodenheizung. 
 KM € 1.200,- + NK

Bj. 2000, EA-V, HZG Fernwärme, 136 kWh/(m²a)

Michael Hopper · 0941 / 30770 - 222

NÜRNBERG
Sichere Kapitalanlage in einem 
Altbau! 1-Zi.-App., EBK, Tages- 
lichtbad, Laminat, mehr als 4 % 
Rendite! Die Wohnung ist vermietet. 
 KP € 75.000,- *
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MENSCH 
& 

QUALITÄT

VERTRAUEN GENUSS

HUMOR

STRUKTUR

RESPEKT

SEIN

LEBENSFREUDE

AUFRICHTIGKEIT

AUTHENTIZITÄT

KONTINUITÄT

ERFAHRUNG

BILDUNG

LEIDEN- 
     SCHAFT

ORIGINALITÄT

INNOVATION

ELOQUENZ

FLEISS

AMBITION

ERFOLG

INTEGRITÄT

VERANTWORTUNG(S). 
BEWUSST. SEIN.

Team Schulz & Schulz et al.: Sabine Lehner, Dr. Kai W. Schulz & Birgit A. Schulz (von links)

Birgit A. Schulz
·   Geprüfte Immobilien- 

fachwirtin (IHK)
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
Regensburg und Kelheim.

„Mit 17 Jahren Vertriebserfahrung weiß ich, worauf es ankommt: in 
allererster Linie auf den Kunden, seine Zufriedenheit und darum, seine 
Ziele so rasch und e{zient wie möglich zu erreichen. 

Aber nicht nur das Tempo zählt – am liebsten punkte ich mit meiner 
Bauerfahrung und meinem Ehrgeiz nach bester Qualität. Alles andere 
macht nicht glücklich. 

Nehmen Sie meine Versprechen beim Wort!“

mario.jehl@remax.de  |   0941 / 30770 -  234
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IMPRESSUM

Freie Grundstücke  
in attraktiven  
Wohngegenden  
zu günstigen  
Preisen finden  
Sie hier.

BAUGRUND- 
STÜCKE

 

Maximilian Jaquet · 0941 / 30770 - 241

SCHWANDORF –  
KRONSTETTEN

Städtische Landruhe!  
Traumlage! Grundstück, ca. 570 m², 
voll erschlossen. 
 KP € 120.000,- *

 

Maximilian Jaquet · 0941 / 30770 - 241

BERATZHAUSEN
„Bauherr im Labertal gesucht …“ 
Grundstück, ca. 1.253 m², voll 
erschlossen. 
 KP € 99.000,- *

Beratzhausen

Maximilian Jaquet · 0941 / 30770 - 241

LAPPERSDORF
Mit Hang zur Aussicht!  
Bauerwartungsland in Lappers- 
dorf – Kareth mit ca. 3.000 m² 
Grund. 
 VERKAUFT *

Ste^en Hemme · 0941 / 30770 - 210

WALD OT SÜSSENBACH
Landwirtschaftliche Fläche 
(Acker) – ca. 11.423 m² – sehr 
gute Zufahrt. 
 KP € 56.000,- *

Bj. 1998, EA-B, HZG Gas, 179,9 kWh/(m²a)

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

SCHÖNSEE
Ideal für die Großfamilie oder als Anlageobjekt! MFH, 3 abgeschlossene 
Wohneinheiten, auch vermietbar, 1999 kernsaniert (Fenster, Türen, Strom- 
und Wasserleitungen, Böden u. v. m.), 9 Zi., 5 Bäder, 3 Küchen, ca. 230 m² 
Wfl., ca. 1.285 m² Grd., Flüßiggasheizung, Holzkamin, Terrasse und schöner 
Fernblick. Nebengebäude.  KP € 224.000,- *

Die Renditeerwartung  
ausgesuchter Immobilien  
macht sie für Kapitalanleger  
besonders interessant.

ANLAGE- 
OBJEKTE

Bj. 1898, EA-V, HZG Öl, 106 kWh/(m²a)

Michael Müllner · 0941 / 30770 - 140

REGENSBURG –  
INNERER OSTEN

Altbaujuwel in attraktiver Stadt- 
lage! 5 Wohnungen, sanierungs- 
bedürftig, ca. 465 m² Wohnfläche. 
 VERKAUFT *

Michael Müllner · 0941 / 30770 - 140

NITTENDORF –  
SCHÖNHOFEN

Baugrundstück sucht Liebhaber! 
Ca. 1.410 m² Grd., teils Land-
schaftsschutzgebiet, bebaubar mit 
einem Einfamilienhaus und Garage.
 KP € 179.000,- *

Bj. 2017, EA-V, HZG Gas, 103 kWh/(m²a) Energieausweis in Bearbeitung

Hayrettin Yalcin · 0941 / 30770 - 231 Beate Warnecke · 0941 / 30770 - 232

REGENSBURG
Bestlage! Galeriewohnung am 
Herzogspark! 4,5 Zi., ca. 125 m² 
Wfl., EBK, 2 TG-Stpl., Fußboden-
heizung, Parkettboden, Balkon,  
Bj. 1998. KM € 1.500,- + NK

BERNHARDSWALD
Barrierefreies Wohnen! Senioren- / 
behindertenger. 2-Zi.-Whg., ca. 62 m² 
Wfl., EBK, Zusatzleistg. / Service 
nach Bedarf mögl., Badezi. mit Du. 
u. Badew., Terr.     KM € 450,- + NK

Sicher vermieten mit  
RE/MAX – wir finden den  
passenden Mieter für Sie!

WOHNUNG 
MIETEN

Bj. 2000, EA-V, HZG Gas, 135,6 kWh/(m²a)

Tobias Vilsmeier · 0941 / 30770 - 243

NITTENAU
Dachgeschosswohnung in 
ruhiger Lage! 3 Zimmer, ca. 55 m² 
Wohnfläche, 2. Obergeschoss, 
Keller, Stellplatz im Hof oder 
Garage. KM € 330,- + NK

Rudolf Arnold · 0941 / 30770 - 238

AUFHAUSEN
Ihr neues Zuhause! 
Grundstück, ca. 600 m², Bebauung 
nach Nachbarbebauung  
(§ 34BauGB).
 KP € 59.000,- *
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